T9 - SmartOne Mini System

Tork SmartOne® Twin Mini Toilet Roll Disp White
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De SmartOne Twin Mini-toiletpapierdispenser in de Tork
Elevation-lijn is een efficiént en zeer robuust dispensersysteem
geschikt voor drukbezochte sanitaire ruimten. Doordat de
dispenser twee rollen bevat en voorzien is van vel-voor-vel-dosering
wordt het verbruik tot 40% verminderd in vergelijking met
traditionele jumboroldispensers, en zorgt het voor meer bezoeken
per rol.

www.tork.nl
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Artikel 682000
Materiaal Plastic

Systeem T9 - SmartOne Mini
System

Hoogte 221 mm

Breedte 398 mm

Diepte 156 mm

Kleur Wit

Vel-voor-vel-dosering helpt verbruik tot
40% te verminderen

Hygiénisch omdat gasten alleen het papier
aanraken dat ze gebruiken

Zeer robuust ontwerp met metalen
sleutelsysteem dat de rol beschermt en
diefstal tegengaat

Extra hoge capaciteit bespaart
onderhoudstijd en zorgt ervoor dat er altijd
papier beschikbaar is

Twinrol zorgt ervoor dat de rollen tot het
eind worden gebruikt en brengt restrolafval
tot een minimum



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7322540755220
1

229 mm
164 mm
406 mm
15.3dm3
11819
11819

Plastic zak

7322540755220
1

1

229 mm

164 mm

406 mm

15.3 dm3
1.2kg

1.4 kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540818512
96

96

1982 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

1134 kg

137.6 kg

T9 - SmartOne Mini System

Kies een vulling die bij u past

Tork SmartOne® Mini Toilet Roll 472193

Alternatieve producten
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Contact

Essity Netherlands B.V.

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.nl

www.tork.nl



